
Brno University of Technology
Faculty of Information Technology

Supervisor assessment of Master's Thesis
Student: Kožár Tomáš, Bc.
Title: Final Sentential Forms and Their Applications (id 24245)
Supervisor: Meduna Alexander, prof. RNDr., CSc., DIFS FIT BUT

1. Assignment comments
 Tato DP svojí obtížností signifikantně přesahuje rámec mag. studia neboť k  jeho splnění bylo nutné prostudovat

a porozumět cizojazyčné odborné literatuře, převážně vědeckým článkům z oblasti teorie formálních jazyků.
2. Literature usage
 Student získával a využívala studijní materiály k řešení DP systematicky a pečlivě.
3. Assignment activity, consultation, communication
 Setkávali jsme se každý týden, obvykle v pondělí odpoledne. Student byl během řešení aktivní, dodržovala

dohodnuté termíny, své řešení průběžně konzultoval a byl na konzultace vzorně připraven. Mnohdy požádal o další
konzultace během týdne.

4. Assignment finalisation
 Práce byla dokončena s obrovským předstihem a její definitivní obsah byl opakovaně a důsledně konzultován.
5. Publications, awards
 Článek odeslán do časopisu.
6. Total assessment excellent (A)
 Nadstandardní hodnocení zdůvodňuje vedoucí následovně: Student projevil  extrémní aktivitu při řešení práce.  Na

studentovi je unikátní enormní snaha získat poznatky o základních konceptech používaných v teoretické informatce
a současně je aplikovat. Student získával poznatky ze studijních materiálů, které se přednáší až na doktorandské
úrovni na FIT VUT. Mnohdy si zajiťoval literaturu zcela samostatně. Dosažené výsledky vyústí v časopiseckou
publikaci ve spolupráci s  vedoucím, který doporučuje studentovi doktorandské studium na FIT VUT. 

  
In Brno 31 May 2022

 Meduna Alexander, prof. RNDr., CSc.
supervisor

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

